平成26年２月６日

各 位

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                             代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                                  （コード：７２５６ 東証第１部）
                            問合せ先    執行役員 半谷 勝二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

通期連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表しました平成26年３月期通期連結業績予想及び期末

配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について
 (1) 平成26年３月期 通期連結業績予想の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

160,000
百万円

6,000
百万円

6,000
百万円

3,000
円 銭

78.75

今回修正予想 (B) 176,000 8,000 8,400 4,900 130.04

増 減 額 (B－A) 16,000 2,000 2,400 1,900 －

増 減 率 (%) 10.0 33.3 40.0 63.3 －

(ご参考)前期実績
（平成25年３月期）

146,348 3,333 3,996 1,358 35.65

 (2) 修正理由

平成26年３月期の通期連結業績予想につきましては、円高是正の進行による為替の好転、北米での自動

車販売が好調であること、及び中国、アセアン地区での収益改善が予想を上回る見通しとなったことに加

え、グループを挙げた合理化活動によるコスト削減の結果、売上高及び利益が期初予想を上回る見通しと

なったため、上記のとおり業績予想を修正するものであります。

[業績予想に関する注意]
上記の業績予想は、当社が現時点までに入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因によって上記予想と異なる可能性があります。

２．配当予想の修正について
 (1) 期末配当予想の修正

 年 間 配 当 金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭
9.00

円 銭
9.00

今 回 修 正 予 想 － － － 11.00 11.00

当 期 実 績 － 0.00 －

前 期 実 績
（平成25年３月期）

－ 0.00 － 9.00 9.00

 (2) 修正理由

当社は、株主の皆様への利益還元策として、事業年度の業績並びに将来の事業展開等を勘案しつつ、継

続的かつ安定的な配当の実施を基本方針としております。

平成26年３月期の当期純利益につきましては、上記のとおり従来予想を上回る見通しとなりましたので、

期末の１株当たり配当予想を2円増配の11円とさせていただきます。

以  上